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Trego dhe Thuaj

Dua të flas me 
të gjithë.

Verlan N., 8 vjeç, 
Tarlak, Filipine

Kur isha e vogël, 
kisha frikë nga uji. 

Ndonëse njerëzit më 
thoshin se nuk duhej 
të shqetësohesha, unë 
kisha frikë. Misionarët 
më thanë se Jezu Krishti 
u pagëzua për të dhënë 

shembullin, dhe unë mund ta ndieja frikën 
të më largohej. Kur u pagëzova, ndjeva 
gëzim të madh.
Sara T., 11 vjeçe, Ill de‑Franc, Francë

Më pëlqen t’u japë përqafime 
njerëzve të tjerë.

Ithën L., 6 vjeç, Oksitanë, FrancëFëmijë i  
Perëndisë  

jam. Ai më do.
Naomi K.,  
3 vjeçe, Provinca 
e Kasai‑Central, 
Republika  
Demokratike  
e Kongos

Shiko çfarë bëmë për kopshtin 
e mirësisë!

Abnahia dhe Jatziel G., 5 vjeçe dhe  
7 vjeç, Porto‑Riko

Alzbeta K., 7 vjeçe, Rajoni i Zlinit, 
Republika Çeke

K am një shoqe 
që e takova 

në plazh gjatë pu-
shimeve. Miqësia 
është një dhuratë 
e mrekullueshme 
nga Ati Qiellor!

Terezka J., 6 vjeçe, Rajoni i Zlinit, 
Republika Çeke


